[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ Нижнетуринского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от                       №
г. Нижняя Тура

Об организации электронного обучения
В соответствии с приказом Министерства образования и молодёжной политики Свердловской области от 20.03.2020 № 321-Д «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режим функционирования», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения:
1. Исполняющему обязанности начальника Управления образования администрации Нижнетуринского городского округа (Н.М. Кривощапова) обеспечить организацию электронного обучения с применением образовательных дистанционных технологий в образовательных учреждениях с 6 апреля 2020 года  до особого распоряжения.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы по общим вопросам (О.М. Оносова).
Глава

Нижнетуринского городского округа                                                  А.В. Стасёнок

Надежда Михайловна Кривощапова
PAGE